دارالامان ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

چند غیر ممالک سے سا روپے

(معمر)

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک سول کا مشور ہوتا ظاہر ہوتا ہے اور وہی سیم موجود ہے۔ (حقیقۃ الوحی) ۶۵

میت بہر حال چینی چھاپی اور اعلیٰ کاغذ پر سات روپے

جلد مورخہ ۷ جنوری ۱۹۱۵ء مطابق ۱۸ ماہ صفر ۱۳۳۳ھ ہجری ۸۸

## مدینۃ المسیح

(۱) حضرت صاحبزادہ اولوالعزم خلیفہ ثانی کو کھانسی سے
ہنوز آفاقہ نہیں ہوا۔ حضور باوجود اس تھلک کے تمام امور
متعلقہ سرانجام سے رہی ہیں۔ البتہ درس قرآن مجید آواز صاف
ہونے تک شروع نہیں ہو سکتا۔

(۲) نواب محمد علی خان صاحب صدر انجمن احمدیہ کے سکریٹری
مقرر ہوئے ہیں۔